令和 7年 10月 25日

会員各位

一般社団法人鳥取県理学療法士会

   会  長     山﨑 祐輔

事務局長  生原 加奈江

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度鳥取県理学療法士会秋季定例会のご案内

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、この度鳥取県理学療法士

会秋季定例会を開催する運びとなりました。

つきましては下記の内容にて開催いたしますので、会員の皆様におかれましてはご多忙中とは存じま

すが、多数、ご参加頂きますようご案内申し上げます。本会は、オンライン（Zoomミーティング）にて

開催いたします。事前に下記のフォームからお申込み下さい。理学療法部門責任者をはじめ多くの会員

にご参加いただきますよう、よろしくお願い致します。

謹白

記

１．日  時 ： 令和 7年 11月 28日（金） 19時～20時 30分

２．形  式 ： オンライン（Zoomミーティング）

３．内  容 ： ・会長挨拶

・日本理学療法士協会組織運営協議会報告

・各部事業報告

・その他

      ４．備  考 ： 登録理学療法士更新 1.5ポイント

（カリキュラムコード 22 チーム医療・多職種連携）

               認定・専門理学療法士更新 1.5点 付与予定

以上

事前に参加状況を把握いたしますので、参加予定の方は以下のフォームからお申込み下さい。

施設代表者１名の申し込みで複数同時参加（視聴）されても構いません。

参加受付 URL： https://forms.gle/bDC4iTUVWWPyM9ct7

締め切り： 令和 7年 11月 25日（火）

【問い合わせ先】

一般社団法人鳥取県理学療法士会 事務局 （担当 生原）

Mail： toript@tori-pt.com  TEL：0858-24-6930

https://forms.gle/bDC4iTUVWWPyM9ct7
mailto:toript@tori-pt.com
https://forms.gle/bDC4iTUVWWPyM9ct7